
Dz.U./S S126
02/07/2021
331995-2021-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:331995-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Białystok: Karetki
2021/S 126-331995

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzka Stacja Pogotowia 
Ratunkowego w Białymstoku
Adres pocztowy: Białystok, ul. Poleska 89, 15-874
Miejscowość: Białystok
Kod NUTS: PL841 Białostocki
Kod pocztowy: 15-874
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Marzena Dolistowska
E-mail: przetargi@wspr.bialystok.pl 
Tel.:  +48 856637344
Faks:  +48 856637302
Adresy internetowe:
Główny adres: www.pogotowie.bialystok.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa ambulansów medycznych do SP ZOZ WSPR w Białymstoku
Numer referencyjny: EOP.332.5.21

II.1.2) Główny kod CPV
34114121 Karetki

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa ambulansów medycznych szczegółowo wyspecyfikowanych w 
załączniku nr 1 do SWZ, typu B lub C wg aktualnej normy PN-EN 1789+A2 lub równoważnej, w ilości 5 szt. 
Szczegółowy opis i wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 1 do SWZ znajdujący 

02/07/2021 S126
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:przetargi@wspr.bialystok.pl
www.pogotowie.bialystok.pl


Dz.U./S S126
02/07/2021
331995-2021-PL

2 / 4

się na stronie Zamawiającego (http://www.pogotowie.bialystok.pl/). Postępowanie prowadzone jest przy użyciu
https://miniportal.uzp.gov.pl/.
2. Adres strony internetowej prowadzonego postępowania: https://miniportal.uzp.gov.pl/; http://
pogotowie.bialystok.pl/
3. Adres strony internetowej, na której udostępniane będą zmiany i wyjaśnienia treści SWZ oraz inne 
dokumenty zamówienia bezpośrednio związane z postępowaniem o udzielenie zamówienia: https://
miniportal.uzp.gov.pl/; http://pogotowie.bialystok.pl/
4. Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć towar na swój koszt i ryzyko do siedziby Zamawiającego w 
Białymstoku przy ul. Pogodnej 22, w sposób opisany w załączonym wzorze umowy.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 871 787.10 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33100000 Urządzenia medyczne
33192160 Nosze
34114122 Pojazdy do transportu chorych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL841 Białostocki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego w Białymstoku, 
ul. Pogodna 22, Białystok

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa ambulansów medycznych szczegółowo wyspecyfikowanych w 
załączniku nr 1 do SWZ, typu B lub C wg aktualnej normy PN-EN 1789+A2 lub równoważnej, w ilości 5 szt. 
Przedmiot zamówienia (środki transportu sanitarnego oraz wyposażenie) musi być nieużywany oraz fabrycznie 
nowy. Ambulans sanitarny specjalny i wyposażenie medyczne musi być wyprodukowane nie wcześniej niż 
w 2020 roku (z wyłączeniem pompy infuzyjnej, która musi być wyprodukowana w roku 2021). Szczegółowy 
opis i wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 1 do SWZ, znajdujący się na 
stronie Zamawiającego (http://www.pogotowie.bialystok.pl/ oraz na miniPortalu: https://miniportal.uzp.gov.pl/). 
Postępowanie prowadzone jest przy użyciu https://miniportal.uzp.gov.pl/.
Nazwa i kod wg Wspólnego Słownika Zamówień (CPV):
34114121-3 – Karetki;
34114122-0 – Pojazdy do transportu chorych;
33100000-1 – Urządzenia medyczne;
33192160-1 – Nosze.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Przedłużona gwarancja na pojazdy bazowe / Waga: 5
Kryterium jakości - Nazwa: Przedłużona gwarancja na zabudowę medyczną / Waga: 5
Kryterium jakości - Nazwa: Parametry techniczne oferowanych pojazdów / Waga: 30
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

02/07/2021 S126
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4

http://www.pogotowie.bialystok.pl/
https://miniportal.uzp.gov.pl/
https://miniportal.uzp.gov.pl/
http://pogotowie.bialystok.pl/
http://pogotowie.bialystok.pl/
https://miniportal.uzp.gov.pl/
https://miniportal.uzp.gov.pl/
http://pogotowie.bialystok.pl/
http://www.pogotowie.bialystok.pl/
https://miniportal.uzp.gov.pl/
https://miniportal.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S126
02/07/2021
331995-2021-PL

3 / 4

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
W odniesieniu do zamówienia na dostawę 2 ambulansów postępowanie prowadzone jest w ramach 
projektu: „Podniesienie jakości działań SP ZOZ WSPR w Białymstoku związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 i innych chorób zakaźnych poprzez zakup 2 ambulansów 
medycznych z wyposażeniem” numer projektu POIS.09.01.00-00-0412/21.

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 058-146031

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Dostawa ambulansów medycznych do SP ZOZ WSPR w Białymstoku

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
07/06/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Zeszuta Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 8681291817
Adres pocztowy: Tużycka 8
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL Polska
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)

02/07/2021 S126
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:146031-2021:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S126
02/07/2021
331995-2021-PL

4 / 4

Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 902 250.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 871 787.10 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
29/06/2021

02/07/2021 S126
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl

